



2015000238Z



(2015)鲁认监认字(144)号



检测
CNAS L1314

检验报告

TEST REPORT

No: WT-2017-153-1

产品名称: 机织地毯

Product name

受检单位: _____

Inspected Body

生产单位: _____

Manufacturer

委托单位: 山东福特尔地毯有限公司

Client Name

检测类别: 委托检验

Test category



国家地毯质量监督检验中心

National Carpet Quality Supervision and Inspection Centre

检验报告专用章

国家地毯质量监督检验中心

National Carpet Quality Supervision and Inspection Center

检验报告

Test Report

No: WT-2017-153-1

第1页 共2页

产品名称 Product name	机织地毯	规格型号 Specification	_____
委托单位 Client name	山东福特尔地毯有限公司	商标 Trade mark	_____
生产单位 Manufacturer	_____	样品数量 Numbers of sample	m: 3.66 × 2 (1块)
受检单位 Inspected Body	_____	电话 Client's Tel	_____
委托单位地址 Client's address	山东省济宁市兖州区 颜店镇府前路8号	邮编 Postcode	_____
样品描述 Sample description	_____	抽样地点 Sampling location	_____
送样日期 Date of delivery	_____	抽样基数 Sampling radix	_____
送样人 Deliverer	样品完好 割绒	检测类别 Test category	委托检验
检测日期 Date of test	_____	生产日期 Production date	_____



国家棉花质量监督检验中心

检验报告

№: 20170100000000000000

合格	耐燃性: 水平法 (片剂)	mm	最大破损长度 ≤75 至少七块合格	八块试样达到标准要求	合格
合格	毯面纤维类型及含量	标称值	%	丙纶: 80 涤纶: 20	聚丙烯纤维 (丙纶): 83.2 聚酯纤维 (涤纶): 16.8
	丙纶或尼龙含量	下限允差	%	-5	聚丙烯纤维 (丙纶): 83.2 聚酰胺纤维 (尼龙): -3.2
合格	毯面上单位面积 绒毛质量	标称值	g/m ²	1060	1047
		允差	%	±10	-0.3
合格	单位面积纤维量	标称值	g/m ²	2090	2094
		允差	%	±10	0.0
合格	总厚度	标称值	mm	8.5	8.5
		允差	%	±10	0.0
检验符合 标准要求	优等	外观质量	优等品 一等品 合格品	外观疵点	九项外观疵点 标准优等品
		备注: Remarks			